
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження Переліку природоохоронних заходів для фінансування  

з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Полтавської області в 2023 році 

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», статтею 47 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», Положенням про фонд охорони навколишнього природного 

середовища Полтавської області, затвердженого рішенням пленарного засідання 

десятої сесії Полтавської обласної ради шостого скликання від 29.02.2012 (зі змінами) 

та Порядком планування та фінансування природоохоронних заходів із фонду 

охорони навколишнього природного середовища Полтавської області, затвердженого 

рішенням пленарного засідання тринадцятої сесії Полтавської обласної ради шостого 

скликання від 14.11.2012 (зі змінами), з метою забезпечення фінансування 

природоохоронних заходів для покращення екологічного стану Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік природоохоронних заходів для фінансування з фонду 

охорони навколишнього природного середовища Полтавської області в 2023 році 

(далі – Перелік) в сумі 31 773,13 тис. грн (додається на 2 аркушах). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на головних розпорядників 

коштів фонду охорони навколишнього природного середовища Полтавської області. 

 

3. Контроль за використанням коштів фонду охорони навколишнього 

природного середовища Полтавської області покласти на: 

 головних розпорядників, що визначені Переліком коштів фонду охорони 

навколишнього природного середовища Полтавської області за напрямами 

фінансування; 

 постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном, 

постійну комісію обласної ради з питань екології та раціонального 

природокористування та Департамент екології та природних ресурсів Полтавської 

обласної військової адміністрації (обласної державної адміністрації) – в частині 



2 

дотримання вимог пункту 8 Положення про фонд охорони навколишнього 

природного середовища Полтавської області, затвердженого рішенням десятої сесії 

Полтавської обласної ради шостого скликання від 29.02.2012 (зі змінами). 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


